

โครงการ/กิจกรรม จิตอาสาขององค์กรนักศึกษา
 ที่ดำเนินงานตามงบประมาณโครงการราชภัฏร่วมใจช่วยเหลือผู้ประสบภัยน้ำท่วม จังหวัดสกลนคร
 ยอดคุมงบประมาณที่ 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

ที่	องค์กรนักศึกษา	โครงการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	คงเหลืองบประมาณ	อนุมัติวันที่	สถานะ
1	ชมรมค่ายสร้างคนคนสร้างค่าย	พี่ชวนน้องพัฒนา ครั้งที่ 1 ระหว่างวันที่ 15 - 17 มีนาคม 62 ณ โรงเรียนบ้านด่านม่วงคำ ตำบลด่านม่วงคำ อำเภอโคกศรีสุพรรณ สกลนคร	25,000	475,000	22/02/2562	ดำเนินการแล้ว
2	สโมสรคณะครุศาสตร์ ชมรม SNRU New Blood ชมรม TO BE NUMER ONE	ค่ายอาสาช่วยน้องที่เคยประสบภัยน้ำท่วม จากพายุนิเซกา ระหว่างวันที่ 15 - 17 มีนาคม 62 โรงเรียนบ้านหนองศาลาราชภัฏบุรีรัมย์ ตำบล ฮางโฮง อำเภอเมือง สกลนคร	68,300	406,700	02/03/2562	ดำเนินการแล้ว
3	ชมรมร่วมใจพัฒนา มาตุภูมิ	ค่ายพุ่มพุกอภัย ครั้งที่ 2 ระหว่างวันที่ 18 -19 มีนาคม 62 โรงเรียนบ้านท่าวัดคุรุราษฎร์บำรุงวิทย์ ตำบลเหล่าปอแดง อำเภอเมือง สกลนคร	22,550	384,150	12/03/2562	ดำเนินการแล้ว

ที่	องค์กรนักศึกษา	โครงการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	คงเหลืองบประมาณ	อนุมัติวันที่	สถานะ
4	ชมรมครูช่างสานฝัน	ค่ายจิตอาสาพัฒนาและบริการวิชาการ “ครูช่างสานฝันปันใจให้น้อง” วันที่ 28 มีนาคม 2562 ณ โรงเรียนบ้านนาตงสหราษฎร์อุทิศ ตำบลนาตงวัฒนา อำเภอโพธาราม จังหวัด สกลนคร	25,000	359,150	20/03/2562	ดำเนินการแล้ว
5	ชมรมยิงธนู	ค่ายจิตอาสาพัฒนา “ค่ายจากพี่สู่น้อง ครั้งที่ 10” วันที่ 28 มีนาคม 2562 ณ บ้านนาตงน้อย ตำบลนาตงวัฒนา อำเภอโพธาราม จังหวัดสกลนคร	22,500	336,650	20/03/2562	ดำเนินการแล้ว
6	ชมรมรักษาท้องเที่ยว	โครงการรักษาท้องเที่ยวอาสาพาน้องพัฒนา วันที่ 31 มีนาคม 2562 ณ โรงเรียนบ้านนาเตือ อำเภอโพธาราม จังหวัดสกลนคร	25,000	311,650	20/03/2562	อนุมัติรอดำเนินการ
7	ชมรมผู้ประกอบการ	โครงการสำนึกรักชุมชน ครั้งที่ 1 วันที่ 4 เมษายน 2562 ณ บ้านดอนแคน ตำบลหนองลาด อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร	25,000	286,650	25/03/2562	อนุมัติรอดำเนินการ

ที่	องค์กรนักศึกษา	โครงการ	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ	คงเหลืองบประมาณ	อนุมัติวันที่	สถานะ
8	ชมรมดนตรีและการแสดง	โครงการดนตรีอาสาพัฒนาโรงเรียน ระหว่างวันที่ 29 - 30 มีนาคม 2562 ณ โรงเรียนบ้านพอกน้อย อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร	25,000	261,650	20/03/2562	อนุมัติรอดำเนินการ
9	ชมรมคนรักหนังสือ	โครงการฟื้นฟูห้องสมุดหลังน้ำท่วม ระหว่างวันที่ 1 - 2 พฤษภาคม 2562 ณ โรงเรียนบ้านกุดแซ่ ตำบลดงชน อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร	25,000	236,650	รอการอนุมัติ	รอการอนุมัติ
10	องค์การบริหารนักศึกษา ภาคปกติ สภานักศึกษา ภาคปกติ และ ชมรมนักรักกิจกรรม	โครงการนักรักกิจกรรมจิตอาสาพัฒนาที่ อุทกภัย ระหว่างวันที่ 26 - 28 เมษายน 2562 ณ โรงเรียนอนุบาลโพนนาแก้ว อำเภอโพน นาแก้ว จังหวัดสกลนคร	73,000	163,650	25/03/2562	อนุมัติรอดำเนินการ
11	ชมรม SNRU รักษ์ สิ่งแวดล้อม	โครงการค่ายจิตอาสาพัฒนาโรงเรียนรักษ์ สิ่งแวดล้อม วันที่ 21 เมษายน 2562 ณ โรงเรียนบ้านดงชนเหล่าแมตบำรุงวิทย์ ตำบลดงชน อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร	25,000	138,650	รอการอนุมัติ	อนุมัติรอดำเนินการ

ข้อมูล ณ วันที่ 28 มีนาคม 2562 เวลา 09.19